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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21307501G

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit LOTUS Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 13, Shkembi Kavajes, 
Plazh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, turizem, agjensi turistike, bar, restorante, plazh 

dhe/ose shazllona me qera, sporte ujore, import, eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe te 
çdo lloj malli tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje 
kontraktore me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe te 
huaj per zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket 
me to si dhe pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashte vendit, 
internet, bar-restorant-piceri, çadra plazhi, etj”.
Florjan Kallaverja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanKallaverja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OliverUshina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOTUS Group
E-Mail: florjankallaverja@gmail.com  
Telefon: 0694574446  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841786-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897404-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.799 rep., 
nr.483 kol., date 07.04.2022 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 40 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Vexhi Shaholli në favor të Florjan Kallaverja. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vexhi Shaholli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Kallaverja")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Kallaverja")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F05D67-EDFB-4A89-9204-3E21A9071836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6AAFF8-AB9F-4BA8-982D-804281B1346B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9937F85-1FB3-4993-B75F-96C086EC9FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D1CC36-6EE1-41C3-BB8B-9AECD0B6AA6C
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Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB30F8A9-D2E0-4BB4-AF1E-BFD4EF0600F4

